平成 30年３月 26日

各 位
会 社 名  ダ イ コ ク 電 機 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 根本 弘

(コード番号 6430 東証・名証第一部)

問合せ先  取締役管理統括部長 栢森啓

                           (TEL      052-581-7111)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年４月１日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の概略（平成30年４月１日付）

・情報システム事業部

ＤＫ－ＳＩＳ室にネットワーク推進部ネットワーク推進係を統合し、全てのＭＧサービスを統括

するＭＩＲＡＩＧＡＴＥ-ＳＩＳ統括部へ改称する。ネットワークを軸とした事業推進を責務と

し、各サービスの維持・発展・拡大を目指す。

・制御システム事業部

プロジェクトマネジメント部を新設し、遊技機メーカーに対して、市場動向も含めた戦略的プラ

ンを提案する。

２．部長級人事（平成30年４月１日付）

氏  名 新    職 現    職

加藤 忠芳
情報システム事業部 営業本部 本部長

兼 中部支店 支店長

情報システム事業部 営業本部 中部支店

支店長

久米 嘉幸
情報システム事業部

ＭＩＲＡＩＧＡＴＥ－ＳＩＳ統括部 部長

情報システム事業部 開発本部

ネットワーク推進部 部長

片瀬 宏之

情報システム事業部

ＭＩＲＡＩＧＡＴＥ－ＳＩＳ統括部

副部長

情報システム事業部 ＤＫ－ＳＩＳ室

室長

福井 真介
情報システム事業部 開発本部 本部長

兼 ネットワーク推進部 部長
情報システム事業部 開発本部 本部長

根木 優
情報システム事業部 開発本部 開発部

副部長

情報システム事業部 開発本部 開発部

アプリケーション開発課 課長

東田 啓嗣 制御システム事業部 事業推進部 部長 制御システム事業部 事業推進部 副部長

牧 久視 制御システム事業部 事業推進部 副部長
制御システム事業部 事業推進部 営業課

課長

山岸 義幸
制御システム事業部

プロジェクトマネジメント部 部長
制御システム事業部 事業推進部 副部長

岡庭 幸春
制御システム事業部

プロジェクトマネジメント部 副部長
制御システム事業部 事業管理課 課長

氏  名 新    職 現    職

正村 聰和 生産統括部 技術部 部長 生産統括部 技術部 生産管理課 課長

長谷川 徹 管理統括部 経理部 副部長 管理統括部 経理部 経理係 係長

以 上

【組織図】（平成 30年４月１日付）

購 買 部

技 術 部

品 質 保 証 室

株

主

総

会

取

締

役

会

M I R A I G A T E -

S I S 統 括 部

経 理 部

人 事 部

情
報
シ
ス
テ
ム
事
業
部

社

長

監

査

役

会

特 販 部

総 務 部

常

務

会

Ｉ Ｔ 推 進 部

管

理

統

括

部

東 日 本 支 店

九 州 支 店

中 部 支 店

 営

業

本

部

開 発 部

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ ・

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ委員会

事 業 開 発 室

監 査 室

開

発

本

部

事 業 推 進 部

生

産

統

括

部

開 発 部

営 業 企 画 部

ネットワーク推進部

事

業

部

制
御
シ
ス
テ
ム

活 性 化 委 員 会

知 的 財 産 室

経 営 企 画 室

役 員 室

西 日 本 支 店

事 業 管 理 部

法 務 室

Ｐ Ｅ 推 進 室

事 業 戦 略 本 部

企 画 部

プ ロ ジ ェ ク ト

マネジメント部